
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.154.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania obiektowi sportowemu w Kłaju położonemu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących - 
Szkoła Podstawowa w Kłaju imienia Zdzisława Bąka osoby zasłużonej dla lokalnej społeczności.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kłaj uchwala,  

co następuje.  

§ 1. Obiektowi sportowemu zlokalizowanemu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących – Szkoła 

Podstawowa w Kłaju, będącemu własnością Gminy Kłaj, nadaję się imię: Zdzisława Bąka dla uznania jego 

zasług w rozwoju kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Kłaj.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4628


		2012-09-24T15:04:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




